2025 年７月７日

各 位

会 社 名 東 宝 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   松 岡 宏 泰

（コード番号 9602 東証プライム、福岡）

問合せ先 執行役員
コーポレート本部経理財務担当  吹 春 剛

 （TEL．03-3591-1218）

投資有価証券の売却に関するお知らせ

当社は、株式会社丸井グループ（コード番号：8252 東証プライム）が実施する同社普通株式

の売出し（以下「本件売出し」といいます。）に際し、売出人の一社として参加し、当社が保有

する同社普通株式のすべてを売却することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

なお、本件売出しの詳細につきましては、同社が本日付で公表しております「株式の売出しに

関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．売却する株式    株式会社丸井グループ 普通株式 3,779,300株

２．売 却 理 由    政策保有株式縮減のため

３．今後の見通し

（1） 当社から引受人への売却価格は、2025年７月 14日から 2025年７月 17日までの間のいず

れかの日において決定される予定です。

（2） 当社は、本件株式売却に伴い 2026 年２月期第２四半期決算において、投資有価証券売却

益（特別利益）を計上する見込みです。本件株式売却が業績に与える影響につきまして

は、売却価格が決定次第、速やかに公表いたします。

以 上